
142795-2016 Page 1/3

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 142795-2016 - Risultati
Italia-Pescara: Servizi di assistenza sociale
OJ S 80/2016 23/04/2016
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Direttiva 2004/18/CE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Comune di Pescara

: Piazza Italia 1Indirizzo postale
: PescaraCittà

: 65121Codice postale
: ItaliaPaese

: Di Nino LucianaAll'attenzione di
 E-mail: disinno.silvio@comune.pescara.it

: +39 0854283678Tel.
: +39 0854283660Fax

Indirizzi Internet:
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.comune.pescara.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto

Descrizione

Denominazione
Servizio di assistenza domiciliare in favore di cittadini nel Comune di Pescara.

Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna 
Servizi
Categoria di servizi n. 27: Altri servizi
Codice NUTS ITF13 Pescara

Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Servizio di assistenza domiciliare in favore di cittadini nel Comune di Pescara.

Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
85310000 Servizi di assistenza sociale

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/142795-2016
mailto:disinno.silvio@comune.pescara.it?subject=TED
http://www.comune.pescara.it


142795-2016 Page 2/3

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2. Valore totale del contratto d'appalto/del lotto

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto
Valore: 411 749,70 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura

Tipo di procedura

Tipo di procedura
Procedura aperta

Criteri di aggiudicazione

Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. Offerta tecnica.  80Ponderazione
2. Offerta economica.  20Ponderazione

Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

Informazioni di carattere amministrativo

Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GU S:   22.9.20152015/S 183-332523 del

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1
Lotto n.: 1
- : Servizio di assistenza domiciliare in favore di cittadini nel Comune di PescaraDenominazione del lotto

Data di conclusione del contratto d'appalto
28.1.2016

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 9

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Polis Società Cooperativa Sociale

: G. B. Pontani 47Indirizzo postale
: Perugia (PE)Città

: 06128Codice postale
: ItaliaPaese

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto:
Valore: 433 512 EUR
IVA esclusa
Valore totale dell’appalto:

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/332523-2015


142795-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

Valore: 411 749,70 EUR
IVA esclusa

Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato: no

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari
Aggiudicazione definitiva del 28.1.2016 efficace dal 18.3.2016.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Pescara

: Via Lo FeudoIndirizzo postale
: PescaraCittà

: 65100Codice postale
: ItaliaPaese

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso
20.4.2016


